

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													20	21	22	23	24				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук/воздушный шум	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса						Напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7А	Микробиолог 5 разряд	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8А (7А)	Микробиолог 5 разряд	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9А	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Старший химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Химик 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Химик 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Химик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Химик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Химик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Компрессорный участок Машинист холодильных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Машинист холодильных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А	Сметано-творожный цех Оператор линии в производстве пищевой продукции 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (27А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии(да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук/воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
367	Начальник цеха ИТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Заместитель генерального директора по строительству Цех по производству и розливу пищевых продуктов Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Отдел продаж ключевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Старший координатор коммерческой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Отдел региональных продаж Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Отдел качества Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Отдел промышленной электроники, средств измерений и компьютерной техники Инженер (автоматизированных систем управления технологическим процессом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Руководитель группы обслуживания промышленной электроники, компьютерной техники и телекоммуникаций Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Хозяйственная часть Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор производственно-технической

службы

(должность)

(подпись)

Сорокина Татьяна Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Боронило Александр Александрович

ВИЧ

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

08.11.2024

(дата)

начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Мамаев Виктор Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.11.2024

(дата)

специалист по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Мельникова Ирина Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Степанова Наталья Константиновна

на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Таганова Светлана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024

(дата)